ESYLUX - PRODUKTPROGRAMM ZUBEHÖR RC ECKSOCKEL
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
RC Ecksockel weiß EM10016110 4015120016110
RC Ecksockel braun EM10016127 4015120016127
RC Ecksockel schwarz EM10016134 4015120016134
RC Ecksockel Edelstahl-Optik EM10016141 4015120016141
09
.0
8.
20
10
Kurzbeschreibung:
• Ecksockel für Bewegungsmelder
- RC 130i
- RC 230i
- RC 280i
• Für die Innen- und Außeneckmontage
Technische Daten:
Gehäusematerial UV-stabilisiertes Polycarbonat
Abmessungen ca. Höhe 85 mm x Breite 72 mm x Länge
38 mm
Farbvarianten weiß, ähnlich RAL 9010, schwarz,
ähnlich RAL 9005, braun, ähnlich RAL
8017, Edelstahl-Optik
Zubehör
• EM10015014 - RC 130i weiß
• EM10015311 - RC 230i weiß
• EM10015717 - RC 280i weiß
kuhmann
Textfeld
ESYLUX - PRODUKTPROGRAMM ZUBEHÖR RC ECKSOCKEL
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
RC Ecksockel weiß EM10016110 4015120016110
RC Ecksockel braun EM10016127 4015120016127
RC Ecksockel schwarz EM10016134 4015120016134
RC Ecksockel Edelstahl-Optik EM10016141 4015120016141
09
.0
8.
20
10
Maße in mm
kuhmann
Textfeld